SECAETARIA DE SALUD

DENOMINACION

INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES
RESPIRATORIAS "ISMAEL COSIG VILLEGAS"

INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES RESPIRATORIAS
ISMAEL COSIO VILLEGAS
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

APROBADO

934,158,704

{PESOS)

AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES)

2

310,518,246

EGRESOS

MODIFICADO

3= (1+2)

1.244,676,950

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL To. DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

DEVENGADO

4

1,397,272,532

PAGADO

1.229,623,168

INER

SUBEJERCICIO

6=(3-4)

(152,602,581)

TOTAL DEL GASTO

934,158,704

310,518,246

1,244,676,950

1397279532

1,229,623,168

(152,602,581}

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financiercs Presupuestales, son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

PRESUPUESTAL

REVISO:

M.A.P. NAYELI ALFARO TEPOX

TITULAR DE LA SUBDIRECCION DE{RECURSOS FINANCIEROS



